Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  MOC - MOÇÃO APROVADO

Em: 19/02/2025

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  000024/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

 Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, e observadas às demais formalidades regimentais,
seja concedida a MOÇÃO DE APLAUSO a Valquíria Mendes Ribeiro da Silva Luiz , diretora da
Escola Estadual Professor José Freire.

Justificativa: Por ser defensora apaixonada da educação e por desenvolver um trabalho
incessante para garantir que todos os alunos tenham acesso a oportunidades de aprendizado de alta
qualidade em nossa comunidade.

Palácio Barbosa Lima, 19 de fevereiro de 2025.

Antônio Santos de Aguiar
Vereador Dr. Antônio Aguiar - União Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 145970

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2025-02-19T18:52:37-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos